

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5180

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2024

Señor(es): COLEGIO GUARDIAMARINA
 Atención a:
 Giro: PRIMERO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032097	CUADERNO COLLEGE 5mm 100 hjs.PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265045608	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION ROSS 80 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
9789566114154	CALIGRAFIX 1 BASICO 1 SEMESTRE VERTICAL	1		\$4.990		\$4.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	7		\$1.290		\$9.030
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	9		\$200		\$1.800
7807265008016	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	1		\$990		\$990
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
22	LAPIZ GRAFITO BIC	1		\$290		\$290
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	1		\$300		\$300
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$1.190		\$3.570
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$990		\$990
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7805500090376	PEGAFIX MADERA 110GRS	1		\$1.490		\$1.490
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.490		\$1.490
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO 99 MEDIUM	2		\$1.900		\$3.800
OBSERVACIONES:						
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
22	LAPIZ GRAFITO BIC	1		\$290		\$290
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	2		\$300		\$600
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$490		\$490
6973387083345	SET DE OJOS LOCOS MOTARRO 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
5690161320236	POMPONES MULTICOLOR 16 PIEZAS	1		\$990		\$990
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	2		\$690		\$1.380
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$990		\$990
3086123389113	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	1		\$2.900		\$2.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$47.891	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$1.380
IVA 19 %	\$9.099	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
TOTAL	\$56.990	\$56.990